27.11.2024 r.

Informacja o wyniku konkursu
w trybie art. 119 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Konkurs na stanowisko:

Jednostka organizacyjna:

Numer konkursu:
Data ogtoszenia:
Termin sktadania ofert:
Termin rozstrzygniecia:

Liczba zgtoszen:

Kandydat, ktory wygrat konkurs:

wyzszym i nauce

adiunkta w Centrum Studiow Niemieckich i
Europejskich im. Willy’'ego Brandta Uniwersytetu
Wroctawskiego

Centrum Studiow Niemieckich i Europejskich im.
Willy’ego Brandta Uniwersytetu Wroctawskiego

112.2024.CSNE.AH
09.08.2024 r.
09.09.2024 r.
20.11.2024 r.

5
brak

Uzasadnienie: Brak rekomendacji ze strony Komisji Konkursowej.

Prof. dr hab. Marek Zybura
podpis Przewodniczacego Komisji Konkursowej



